

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Коммерческий департамент																							
128	Заместитель директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Финансовый департамент																							
129	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Аналитико-снабженческий департамент																							
130	Заместитель руководителя аналитико-снабженческого департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Руководство																							
132	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

133	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Директор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Участок переборки																								
136	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Участок литья																								
137А, 138А(137А), 139А(137А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А, 141А(140А), 142А(140А), 143А(140А), 144А(140А), 145А(140А), 146А(140А), 147А(140А), 148А(140А), 149А(140А), 150А(140А), 151А(140А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Главный наладчик автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А, 154А(153А), 155А(153А)	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Начальник участка - мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157А, 158А(157А), 159А(157А), 160А(157А)	Оператор - сборщик автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Старший оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Инструментальный участок																								
162	Начальник инструментального участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Механический участок																								
163	Начальник механического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Склад готовой продукции																								
164	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Отдел кадров																								
165	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Руководитель отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Специалист отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Инженерная служба																								

168	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169А, 170А(169А)	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171А, 172А(171А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173А, 174А(173А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
176	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Бухгалтерия																							
178А, 179А(178А), 180А(178А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
181	Бухгалтер по зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "ТД Текфор" №1 / Участок сборки комплектов																							
182	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Наладчик упаковочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитико-снабженческий департамент																							
184А, 185А(184А)	Снабженец-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
186	Старший менеджер снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Клиентский отдел																							
187	Старший менеджер клиентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
188	Заместитель руководителя клиентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Маймор А. С.

(ФИО)

25.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Виноградов В. Ю.

(ФИО)

25.03.2024

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Саломатина Е. Н.

(ФИО)

25.03.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1441

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сафонова Г. А.

(ФИО)

14.03.2024

(дата)